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FETÖ medyasından rektör atandı!

ABONE OL      

Hasan Karakaya bugünkü yazısında ilginç bir atamaya dikkat çekti. Yıllarca Bugün
Gazetesi’nde köşe yazısı yazan Ali Atıf Bir, patronu Akın İpek’e teşekkür ederek
yazılarına son verdi ve Şehir Üniversitesi’ne rektör olarak atandı. “
Birileri kelle koltukta paralel örgütle mücadele ederken Akın İpek'in kılıcını sallayan adam nasıl
Şehir Üniversitesi'ne rektör olur" diyen Hasan Karakaya da bugünkü yazısında "Şehir
Üniversitesi'nde neler oluyor" sorusuna cevap aradı.

İŞTE HASAN KARAKAYA'NIN BUGÜNKÜ YAZISINDAKİ O İLGİNÇ AYRINTI?

Ekim 2015 tarihli, "Akın İpek'in Bugün Gazetesi"nde; "Veda ve başlangıç" başlıklı bir yazı yazan Ali Atıf
Bir, özetle demiş ki;
"Hem devlet hem vakıf üniversitesinde uzun yıllar yöneticiliklerim de oldu. Dekanlık, Enstitü Müdür
Yardımcılığı, Dekan Yardımcılığı, iki defa Dekanlık, Yönetim Kurulu Üyeliği, Senato Üyeliği… Ama hiç
rektörlük yapmamıştım. Yalan söylemeyeyim, aklımda bile yoktu. Ta ki; çok sevdiğim ve saygı
duyduğum birinden, İstanbul Şehir Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Murat Ülker'den, Rektörlük
teklifi alana kadar."
PARALEL MEDYA YAZARI NASIL REKTÖR OLABİLİYOR?

SON DAKİKA
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…Peki, Ali Atıf Bir, "İstanbul Şehir Üniversitesi'ne Rektör" oldu diye ben niye isyan ediyorum?..
İsyan ediyorum, çünkü;
O üniversite, çok emeği olduğu için "Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun üniversitesi" olarak bilinir!..
İyi, hoş da;
Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun "manevi kurucu" olduğu bir üniversiteye "Rektör" olarakAli Atıf Bir
nasıl getiriliyor?..
Peki, Ali Atıf Bir kim;
En son işi, "Fetullah Gülen sevdalısı Akın İpek'in gazetesinde yazı, televizyonunda program yapan bir
adam!"
Elbette "Paralelci" değil!..

YILLARCA PARALELİN KILICINI SALLADI

Ama, nasıl ki; "Ağanın ekmeğini yiyen, ağanın kılıcını sallar"mış; Ali Atıf Bir de; gerek "yazı"larında,
gerek "twit"lerinde "Paralel'in kılıcı"nı sallamış!..
"Son yazı"sında da, "Akın İpek'e teşekkür" etmeyi ihmal etmemiş!..
İşte, böyle bir adam; "Şehir Üniversitesi Rektörlüğü"ne getiriliyor...
Acaba, başka adam mı yoktu?..

BİRİLERİ KELLE KOLTUKTA PARALEL İLE MÜCADELE EDERKEN

Birileri; gerek PKK ile gerek Paralel ile "kelle koltukta mücadele"ederken, "Paralel bulaşıkları"nın
"Rektörlük"le ödüllendirilmesi, biraz"insafsızlık" olmuyor mu?..
Bazı makamlara "Paralelciler" veya "Paralel bulaşıkları" getirilecekse, biz neyin mücadelesini
veriyoruz ki?!?..

HASAN KARAKAYA/YENİ AKİT
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